
K2男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相馬　明 [千葉] コース名

ＳＬダイナミックコース
主審 田中　学 [東京] スタート地点 1243m

フィニッシュ地点 1133m
競技委員長 三浦　幸治 [群馬] 標高差 110m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-65/93

１本目 ２本目
コースセッター 住谷　亮太 [群馬] コースセッター 栗山　慎一 [東京]
前走者 - A - 星野　雄聖 [群馬] 前走者 - A - 星野　雄聖 [群馬]
前走者 - B - 田邊　瑠南 [群馬] 前走者 - B - 田邊　瑠南 [群馬]
前走者 - C - 吉野　実和 [群馬] 前走者 - C - 吉野　実和 [群馬]

旗門数 42(40) スタート時間 9:20 旗門数 41(40) スタート時間 12:10
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雨 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 +1.0℃ / +2.5℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 74 03021961 三浦 一桔 群馬 片品中学校 32.93 35.89 1:08.82 0.00
2 85 03024552 星野 駆音 群馬 片品中学校 33.83 35.96 1:09.79 10.29
3 76 03024550 田邊 快斗 群馬 片品中学校 33.61 36.82 1:10.43 17.08
4 78 03023884 尾崎 絢章 群馬 みなかみ中学校 34.28 37.32 1:11.60 29.49
5 88 03024762 飯酒盃 祐輝 新潟 塩沢中学校 36.40 37.54 1:13.94 54.31
6 87 03026261 紅林 涼雅 東京 高井戸中学校 36.28 38.84 1:15.12 66.83
7 84 03023204 山口 礼夢 神奈川 k-power 36.68 38.54 1:15.22 67.89
8 80 03025041 堀田 隆一郎 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 37.12 38.31 1:15.43 70.11
9 86 03024605 大村 修輝 神奈川 みたけ台中学校 37.61 38.40 1:16.01 76.27

10 90 03018077 越川 照太 東京 日本工業大学駒場中学 37.36 38.82 1:16.18 78.07
11 79 03021958 永井 真生 群馬 片品中学校 36.69 39.66 1:16.35 79.87
12 114 03025689 西ノ村 悠真 群馬 水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 38.17 38.67 1:16.84 85.07
13 102 03023073 寺田 駿平 群馬 渋川ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 38.10 39.03 1:17.13 88.15
14 100 03025297 西大條 育孝 東京 明治大学付属中野中学 37.75 39.66 1:17.41 91.12
15 131 03025521 桐生 健士朗 岐阜 東山中学校 39.50 37.95 1:17.45 91.54
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K2男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 113 03024675 勝田 智大 東京 日本工業大駒場中学校 38.69 38.91 1:17.60 93.13
17 91 03024805 前田 航 神奈川 桐蔭学園中等教育学校 39.03 39.60 1:18.63 104.06
18 99 03023703 廣田 理有 東京 早稲田中学 39.13 39.92 1:19.05 108.51
19 96 03026173 嶋守 健人 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 39.38 39.86 1:19.24 110.53
20 97 03024944 櫻井 蒔冬 新潟 魚沼北中学校 39.56 40.31 1:19.87 117.21
21 119 03023976 宮﨑 翔陽 群馬 嬬恋中学校 40.00 39.88 1:19.88 117.32
22 107 03025624 佐藤 海翔 埼玉 土合中学校 40.67 39.65 1:20.32 121.98
23 115 03024670 宮澤 武大 東京 東京都市大学付属中学 40.72 40.61 1:21.33 132.70
24 104 03024950 宮澤 泰成 新潟 津南中等教育学校 41.23 41.57 1:22.80 148.29
25 120 03025317 吉野 滉一 東京 桐朋中学校 41.43 42.44 1:23.87 159.64
26 101 03025562 三浦 楓生 群馬 片品中学校 41.24 42.77 1:24.01 161.13
27 83 03023885 松原 大郎 群馬 みなかみ中学校 36.77 47.36 1:24.13 162.40
28 92 03025182 田代 雅紋 神奈川 ｽｷｰﾁｰﾑ茅ヶ崎 42.11 42.71 1:24.82 169.72
29 132 03024208 山口 礼恩 神奈川 k-power 42.52 43.36 1:25.88 180.96
30 105 03023934 見供 慶吾 群馬 桐生市新里中 41.95 45.38 1:27.33 196.34
31 129 03024051 鎌田 遼 東京 国分寺市立第三中学校 42.99 44.54 1:27.53 198.46
32 110 03024725 平井 慶志 東京 桐朋中学校 43.16 44.60 1:27.76 200.90
33 135 03024034 藤武 來希 東京 日本工業大学駒場中学 43.57 44.55 1:28.12 204.72
34 108 03025968 山ノ井 太郎 東京 開成中学校 43.93 44.83 1:28.76 211.51
35 139 03024858 石村 凛太朗 東京 麻布中学校 43.99 45.48 1:29.47 219.04
36 103 03025896 川嶋 佑弥 神奈川 横浜ｸﾛｲﾂﾗｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44.15 46.20 1:30.35 228.38
37 81 03023718 大野 正敬 埼玉 さいたま市立西原中学 36.12 54.66 1:30.78 232.94
38 121 03026292 森田 浩生 東京 ｾﾝﾄ･ﾒﾘｰｽﾞ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ･ 44.37 47.54 1:31.91 244.92
39 95 03022360 宮嶋 倖太郎 群馬 みなかみ中学校 42.41 49.93 1:32.34 249.49
40 117 03024914 山口　響 群　馬 渋川ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44.83 47.96 1:32.79 254.26
41 124 03025966 柳町 晴音 東京 立教池袋中学校 45.43 47.45 1:32.88 255.21
42 126 03024047 鶴岡 陽 東京 和田中学校 45.74 47.67 1:33.41 260.84
43 82 03025208 上田 廉 東京 東京国際ﾌﾗﾝｽ学園中学 35.83 58.39 1:34.22 269.43
44 112 03020572 高田 一輝 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44.98 50.00 1:34.98 277.49
45 106 03025668 中村 陽 群馬 川場ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 46.65 49.97 1:36.62 294.89
46 123 03018031 入澤 櫂成 群馬 渋川ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 46.56 50.87 1:37.43 303.48
47 130 03024800 佐野 太一 神奈川 関東学院六浦中学校 48.04 49.47 1:37.51 304.33
48 77 03022191 近藤 純太 東京 瀬田中学校 57.56 40.26 1:37.82 307.61
49 137 03026384 林 龍哉 東京 早稲田実業学校中等部 48.26 52.11 1:40.37 334.66
50 118 03023832 柴﨑 遥仁 茨城 竜ヶ崎第一高校附属中 41.66 1:00.51 1:42.17 353.76
51 128 03024913 木村 奏斗 東京 麻布中学校 52.07 50.70 1:42.77 360.12
52 134 03025143 浅子 慧太朗 神奈川 今井中学校 43.08 59.88 1:42.96 362.14
53 89 03025132 高畠 陽希 東京 駒留中学校 56.98 46.21 1:43.19 364.58
54 133 03024260 植松 千尋 東京 北中野中学校 51.45 55.01 1:46.46 399.26
55 140 03026369 関口 直人 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.00 54.71 1:46.71 401.91
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K2男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 98 03022540 神田 樹 埼玉 玉井中学校 1:00.90 45.82 1:46.72 402.02
57 94 03017588 長谷川 颯士 埼玉 川口東中学校 50.18 1:00.42 1:50.60 443.18
58 141 03026054 市毛 千琳 東京 獨協中学校 57.77 58.12 1:55.89 499.29
59 138 03025181 正木 駿 神奈川 ｽｷｰﾁｰﾑ茅ヶ崎 45.31 1:11.02 1:56.33 503.96
60 136 03026373 石井 智悠 東京 桐朋中学校 58.07 1:00.83 1:58.90 531.22
61 116 03025622 黒須 悠希 埼玉 立教新座中学校 1:15.63 1:34.69 2:50.32 1076.65

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
125 03024250 茂木 俐昇 東京 本郷中学校
127 03026362 土屋 知輝 東京 桐朋中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
109 03025988 吉田 充希 東京 獨協中学校 GATE No. 10 , ICR629.3
122 03026126 都丸 和武士 東京 東京ﾃﾞﾌｽｷｰｸﾗﾌﾞ GATE No. 10 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
75 03025014 三嶋 志歩 栃木 東那須野中学校

111 03022575 田口 喜一 東京 獨協中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
93 03025043 中野屋 悦生 茨城 茨城ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ GATE No. 31 , ICR629.3

142 03025519 萱沼 圭梧 東京 日本工業大学駒場中学 GATE No. 41 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 相馬　明 [千葉]   12 / 222 / 16
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K2男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 74 03021961 三浦 一桔 群馬 片品中学校 97.29 97.29 0.00
2 85 03024552 星野 駆音 群馬 片品中学校 135.04 135.04 10.29
3 76 03024550 田邊 快斗 群馬 片品中学校 125.07 125.07 17.08
4 78 03023884 尾崎 絢章 群馬 みなかみ中学校 154.06 154.06 29.49
5 88 03024762 飯酒盃 祐輝 新潟 塩沢中学校 190.89
6 87 03026261 紅林 涼雅 東京 高井戸中学校 178.81
7 84 03023204 山口 礼夢 神奈川 k-power 170.11 170.11 67.89
8 80 03025041 堀田 隆一郎 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 205.31
9 86 03024605 大村 修輝 神奈川 みたけ台中学校 204.80

10 90 03018077 越川 照太 東京 日本工業大学駒場中学 224.76

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 74 03021961 三浦 一桔 群馬 片品中学校 97.29
3 76 03024550 田邊 快斗 群馬 片品中学校 125.07
2 85 03024552 星野 駆音 群馬 片品中学校 135.04
4 78 03023884 尾崎 絢章 群馬 みなかみ中学校 154.06

11 79 03021958 永井 真生 群馬 片品中学校 168.46

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 679.92

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 681.57
該当選手のレースポイント (C) 124.75

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 123.674

四捨五入 123.67
加算値 0.00

ペナルティ計算値 123.67
適用ペナルティ 123.67

技術代表 相馬　明 [千葉]   12 / 222 / 16
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K1男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相馬　明 [千葉] コース名

ＳＬダイナミックコース
主審 田中　学 [東京] スタート地点 1243m
主審 柴田　和浩 [東京] フィニッシュ地点 1133m
競技委員長 三浦　幸治 [群馬] 標高差 110m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-65/93

１本目 ２本目
コースセッター 田口　龍二 [群馬] コースセッター 江川　太郎 [東京]
前走者 - A - 星野　雄聖 [群馬] 前走者 - A - 星野　雄聖 [群馬]
前走者 - B - 田邊　瑠南 [群馬] 前走者 - B - 田邊　瑠南 [群馬]
前走者 - C - 吉野　実和 [群馬] 前走者 - C - 吉野　実和 [群馬]

旗門数 44(43) スタート時間 10:39 旗門数 42(41) スタート時間 13:12
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2.0℃ / -1.0℃ スタート／フィニッシュ気温 +1.0℃ / +-0.0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 41 野崎 日向 東京 カンダハートライブ 41.63 42.46 1:24.09 0.00
2 24 03025022 佐藤 沙是 新潟 小出小学校 44.03 44.65 1:28.68 39.85
3 22 大石 楓真 東京 杉並区スキー連盟 44.04 45.56 1:29.60 47.83
4 26 佐藤　銀河 埼玉 さいたま市立大戸小学 45.82 47.38 1:33.20 79.09
5 39 唐沢　純平 群馬 新治ジュニア 46.24 47.26 1:33.50 81.69
6 43 吉田　拓真 神奈川 横浜国立大学付属鎌倉 46.99 47.61 1:34.60 91.24
7 35 堀 綺良 東京 カンダハートライブ 46.99 47.95 1:34.94 94.19
8 38 03026170 井口 煌也 新潟 広神西小学校 47.31 48.66 1:35.97 103.13
9 25 入澤　康成 群馬 渋川Jrスキークラブ 48.35 48.27 1:36.62 108.78

10 23 浅枝 樂 東京 Ullr Snow Team 48.61 52.00 1:40.61 143.41
11 31 時岡 昌孝 東京 石井スポーツスキーク 50.05 51.19 1:41.24 148.88
12 30 山口 礼滝 神奈川 k-power 46.47 55.02 1:41.49 151.05
13 27 星野 太郎 群馬 川場スキークラブ 47.53 55.87 1:43.40 167.63
14 42 小田 泰聖 東京 カンダハートライブ 51.94 53.01 1:44.95 181.09
15 29 皆川　優光 群馬 渋川Jrスキークラブ 50.73 56.47 1:47.20 200.62
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 34 薄井　和士 群馬 渋川Jrスキークラブ 46.67 1:01.89 1:48.56 212.43
17 28 星野 龍哉 群馬 片品スキークラブ 54.93 56.91 1:51.84 240.90
18 20 鈴木 隆生 東京 カンダハートライブ 50.96 1:03.55 1:54.51 264.08
19 37 金井　歩夢 群馬 桐生スキークラブ 59.23 59.21 1:58.44 298.20
20 36 大迫 悠都 東京 石井スポーツスキーク 1:06.29 58.70 2:04.99 355.06
21 44 峯俊　太一 神奈川 ショーナンキッズ 50.67 1:32.56 2:23.23 513.40

DID NOT START [1st RUN] 3
19 03011111 深野 翔太郎 東京 ツィールトウキョウ（
32 平山　航太朗 埼玉 熊谷市立熊谷南小学校
33 菊地 尚樹 東京 アスペンスキークラブ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
21 小林　遼大郎 栃木 日光Jr GATE No. 14 , ICR629.3
40 北口 瑠矩 東京 Ullr Snow Team GATE No. 15 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 相馬　明 [千葉]   12 / 222 / 16
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